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Dot.: jednostka wyznaczona do wykonywania badań technicznych tramwajów i trolejbusów 

w części elektrycznej.

Szanowna Pani,

Firma ' zwraca się do Pani z wnioskiem, o uznanie

jako podmiot uprawnionego do wykonywania badań technicznych 

tramwajów oraz badań technicznych trolejbusów w części elektrycznej zgodnie 

z rozporządzeniem Ministerstwa Infrastruktury z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie zakresu, 

warunków, terminów i sposobu przeprowadzania badań technicznych tramwajów i trolejbusów oraz 

jednostek wykonujących te badania.

Swój wniosek motywujemy tym, że firm a ' posiada akredytację

Polskiego Centrum Akredytacyjne jako Jednostka Inspekcyjna typu A nr> do przeprowadzania 

inspekcji do celów homologacji i dopuszczeni pojazdów typu tramwaj i trolejbus w części 

elektrycznej, oraz firma ' jest uznana przez Transportowy Dozór

Techniczny jako jednostka uprawniona (służba techniczna) do przeprowadzania badań 

homologacyjnych typu tramwajów i trolejbusów w części elektrycznej zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 17 października 2023 r. w sprawie homologacji typu tramwajów 

i trolejbusów.

Ponadto dysponuje personelem o ugruntowanej wiedzy,

popartej wieloletnim doświadczeniem w zakresie przeprowadzania badań technicznych tramwajów 

i trolejbusów oraz badań homologacyjnych, tych że pojazdów.
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Pragniemy zwrócić również uwagę, że “  -  posiada niezbędne

wyposażenie do wykonywania badań technicznych tramwajów i trolejbusów zgodne z wykazem tych 

przyrządów w załączniku nr 4 do rozporządzenia Ministerstwa Infrastruktury z dnia 28 stycznia 

2011 r. w sprawie zakresu, warunków, terminów i sposobu przeprowadzania badań technicznych 

tramwajów i trolejbusów oraz jednostek wykonujących te badania (Dz. U. Nr 65, poz. 343).

Firma została również wyznaczona w roku 2015 przez

Ministerstwo Infrastruktury jako stały podmiot do opiniowania w sprawie aktów w pełnym zakresie 

tematyki tramwajowej i trolejbusowej.

jest polską firmą będąca częścią międzynarodowego 

koncernu który jest wiodącym dostawcą usług dla przemysłu na świecie.

Naszą domeną jest certyfikacja wyrobów, certyfikacja systemów zarządzania, inspekcja, audyty oraz 

badania laboratoryjne.

W  swojej działalności kierujemy się zasadą bezstronności i uczciwości w każdym aspekcie 

naszej aktywności biznesowej

Swoją działalność opieramy na wieloletnim doświadczeniu. Jako lider usług certyfikujących, 

inspekcyjnych i badawczych w Polsce doskonale znamy krajowe realia. Jednocześnie, jako członek 

międzynarodowej grupy z uwagą obserwujemy światowe trendy oraz

dostosowujemy metodykę prowadzenia swojej działalności w obszarze akredytacji i certyfikacji do 

obowiązujących regulacji prawnych oraz dostosowujemy swoje działania do wchodzących w życie 

nowych regulacji Unii Europejskiej.

Z wyrazami szacunku,

Kierownik Techniczny Dyrektor Działu Kolejowego Prezes Zarządu
Jednostki Inspekcyjnej
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